
 

 

令和２年(2020 年)12 月１日 

 

第 87 回飯伊クロスカントリー大会中止のお知らせ 

飯伊陸上競技協会 

会長 熊谷 賢二 

 

日頃より飯伊陸上競技協会にご協力いただき厚く御礼申し上げます。関係各位におかれ

ましては、ますますご健勝のことと存じ上げます。  

さて、新型コロナウイルス感染の第３波が広がり始め、感染による生命の危険は依然とし

てなくなってはいません。また、年末年始の県内外への往来もあると予想され、当協会では

新型コロナウイルス感染対策を進めながら標記大会の開催をすることは困難であると判断

致しました。そこで選手・監督・審判・生徒役員及び観客の方々等大会に関わる皆様の生命

安全を確保するために、今年度の開催を見送ることといたしました。  

一刻も早く、新型コロナウイルス感染が終息し日常の生活が戻ることを願っております。

この状況をお察しいただき、ご理解ください。来年度の開催に向け準備していきたいと思い

ます。  

  

 

 

  

  

  

  

  

問い合わせ先   

飯伊陸上競技協会  

競技部長 柳 哲生  

電話 0265－22－4500(勤務先) 

090－1469－4068(携帯) 


